
V Pacově dne 16.2.2021 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1  
(DÁLE JEN „VYSVĚTLENÍ“) 

Dle § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“), k veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 

řízení s názvem  

Výměna zdroje tepla v budově ZŠ Košetice 
 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název subjektu:  Obec Košetice 
se sídlem:   Košetice 146, 394 22 Košetice 
IČO:   00248444 
zastoupený:    Ing. Blankou Veletovou - starostkou 
Bankovní spojení:  Waldviertler Sparkasse Bank AG 
Číslo účtu:   6300004297/7940 
telefon:   565 498 117 
e-mail:    obec@kosetice.cz 
profil zadavatele:  https://ezak.straziste.cz/profile_display_9.html 

OSOBA POVĚŘENÁ VÝKONEM ZADAVATELSKÝCH ČINNOSTÍ  
Zadavatel se ve smyslu § 43 zákona nechává při výkonu práv a povinností souvisejících s tímto 
zadávacím řízením zastoupit jinou osobou a to: 

Obchodní jméno:  Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Sídlo:    Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ:    70968721 
Zastoupený:   Ing. Lukášem Vlčkem – předsedou svazku 
ID datové schránky:  hquh3w5 
Osoba pověřená k podepisování, kontaktní osoba: Ing. Romana Kocourová, tel.: 606 152 550 

e-mail: Romana.kocourova@straziste.cz 

Zadavatel mění (upřesňuje) zadávací podmínky uvedené ve výzvě zadavatele k podání nabídek, a 
to následovně:   

V kapitole č. 17.1. Hodnocení nabídek zadavatel uvádí, že „ekonomická výhodnost nabídky bude 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH“. Dále zadavatel v této kapitole uvádí, 
že „vybraným dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez 
DPH“. Zde došlo k administrativnímu pochybení a správně má být uvedeno, že „vybraným 
dodavatelem se stane ten, který nabídne zadavateli nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH“.  

V kapitole č. 14 odst. 1 zadavatel uvádí, že „nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny 
v českém nebo slovenském jazyce (listiny v jiném než českém jazyce budou doplněny překladem do 
českého jazyka; povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 
prokazující kvalifikaci ve slovenském jazyce a doklady o vzdělání v latinském jazyce) v písemné formě 
v elektronické podobě“. Z této kapitoly zadavatel vypouští slovní spojení „prokazující kvalifikaci“. 
V této souvislosti zadavatel doplňuje kapitolu 14.4. ve znění odstavce 1 téže kapitoly Jazyk nabídky 
z původního znění „Nabídka bude předložena v českém jazyce“ na nové znění „Nabídka bude 

mailto:Romana.kocourova@straziste.cz


 2 

předložena v českém nebo slovenském jazyce“.  

V kapitole 10.5. je poslední odstavec ve znění: „Zadavatel ve smyslu § 83 odst. 3 zákona požaduje, 
aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje ekonomickou kvalifikaci podle 
§ 78, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky“.  

Zadavatel tímto vysvětlením zadávací dokumentace tento odstavec vypouští jako nadbytečný, neboť 
zadavatel nepožaduje prokázání kritérií ekonomické kvalifikace.  

Povaha změny zadávacích podmínek nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

_____________________________ 
Ing. Romana Kocourová 
Oprávněná podepisovat za osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 
 


		2021-02-16T15:33:18+0100
	Ing. Romana Kocourová




